do o Leilão de:

ITEM 01 – Um veículo marca/modelo Fiat/Fiorino IE, ano 
de fabricação 1998, ano modelo 1999, espécie tipo Car/Ca-
minhonet/Furgão, combustível a Gasolina, cor Branca, Placa 
BFY.2366, Chassi 9BD255424W8623871 (Patrimônio nº1254) - 
R$2.500,00(dois mil e quinhentos reais);

ITEM 02 – Um veículo marca/modelo Fiat/Uno Mille Fire, ano 
de fabricação 2001, ano modelo 2002, espécie tipo Pas/Automó-
vel, combustível a Gasolina, cor Branca, Placa BNZ.5366, Chassi 
9BD15822524305002 (Patrimônio nº1497) – R$2.500,00(dois mil 
e quinhentos reais);

ITEM 03 – Um veículo marca/modelo GM/S10 2.4 D, ano de fa-
bricação 2002, ano modelo 2002, espécie tipo Car/Caminhonete/
Car Aberta, combustível a Gasolina, cor Branca, Placa CDV.1561, 

Dia: 08 de março de 2017 às 11 horas 
 Local: Rua Gustavo Maciel, nº 7-33 - 1º andar, Centro, Bauru/SP

[...]

EHE.6924, Chassi 9BRBD48E3E2629213 (Patrimônio nº4422) – 
R$40.000,00(quarenta mil reais);

ITEM 07 – Uma Máquina Motoniveladora, Marca/Mode-
lo Huber Warco, ano de aquisição 1974, combustível a Diesel, 
cor Amarela, Número de Série 135.S.3672 (Patrimônio n°175) – 
R$15.000,00(quinze mil reais).

Populina, SP, 21 de fevereiro de 2017.
Adauto Pinto
Prefeito Municipal

Uma publicação: quarta-feira, dia 22 de Fevereiro de 2017.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.992.

à  MUDANÇA

Secretaria de Trânsito cria 
bolsão de motos na ‘Munheca’

Bolsão de motos sobre a ‘ilha’ da Munheca

[...]

CONTRATADA:  JOÃO BENEDITO DE ANDRADE EPP
ASSINATURA: 20/02/2017.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 4.138 litros 

de leite, num valor unitário de R$ 2,60 (dois reais e sessenta cen-
tavos) o litro do leite,perfazendo-se um total de R$ 10.758,80 (dez 
mil, setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos), para uso 
nas Secretarias de Obras, Infraestrutura e Habitação, Esporte e La-
zer, Agricultura, Meio Ambiente e Cultura, retroagindo seus efeitos 
a 02 de janeiro de 2017. As demais cláusulas permanecem inaltera-
das MODALIDADE:- Pregão nº 008/2016, Processo nº 009/2016.